广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

关于发布2023年广西重点产业

急需紧缺人才目录的通知

各有关单位：

为贯彻落实自治区党委、自治区人民政府《广西壮族自治区国民经济和社会发展第十四个五年规划和2035年远景目标纲要》、《广西战略性新兴产业发展三年行动方案（2021—2023年）》等精神，助力我区各级政府制定重点产业急需紧缺人才规划，为各单位合理引才育才提供信息支撑，引导和促进海内外优秀人才向广西重点产业合理流动，助推广西人才引进、培养工作,聚集一批站立在产业前沿、具有国际视野和创新能力的人才，促进我区经济建设高质量发展，我厅编制了《2023年广西重点产业急需紧缺人才目录》，现予以发布。

广西壮族自治区人力资源和社会保障厅
                  2023年10月27日
PAGE